
                                                                                                                    

                                                                                                                 - PROJEKT- 

 

 

UCHWAŁA NR …/…/2024 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej Dębna 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 i § 64 ust. 5 uchwały 

nr XII/84/2015 Rady Miejskiej Dębna z dnia 30 września 2015 r. w sprawie Statutu Gminy 

Dębno (t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 4557) Rada Miejska Dębna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że wskutek wyboru dokonanego przez Komisję Rozwoju Gospodarczego 

i Finansów Rady Miejskiej Dębna: 

1) Przewodniczącym Komisji został/a wybrany/a Rady/a ………………………, 

2) Wiceprzewodniczącym Komisji został/a wybrany/a Rady/a ……………………… . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                           

       

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Mazurowski 

                                                      

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		szafir@kir.pl
	2024-05-21T23:45:27+0200
	Warszawa, Polska




